
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní apartmány 5 minut od pláže a s
panoramatickými výhledy na moře

Referenční číslo PRO20744
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město El Higuerón
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 101 m2 - 130 m2

Cena
799.900 - 1.449.900 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/06/BA4_Terraza_HD.0000-1024x466.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

5 minut jízdy od písečné pláže s promenádou.
7 minut jízdy od golfového hřiště s překrásnými výhledy.
15 minut jízdy od známého Chaparral Golf Club.
15 minut jízdy od mariny Fuengirola.
2 infinity bazény s výhledem na moře.
Ekologické zahrady.
Plně vybavené fitness a spa zóna.
Uzavřený komplex zaručující bezpečnost.
Prostorné terasy s panoramatickými výhledy na moře.
Pouhých 15 minut od mezinárodního letiště Malaga s přímými lety z
Prahy.

O nemovitosti

Ztělesnění elegance a pohodlí. Jen 2 minuty jízdy Vás dělí od zlatavé písečné
pláže s okouzlující promenádou, kde můžete užívat procházky při západu
slunce. Celkem 78 nových apartmánů, o 2 až 3 ložnicích, se pyšní prostornými
terasami a soukromými zahradami s dechberoucími výhledy na třpytivé moře.
V resortu na Vás čekají 2 oslnivé bazény a  wellness centrum, zatímco
sportovní nadšenci ocení moderní posilovnu nebo peddle tenisové kurty a
putting green. Strategická poloha 7 minut jízdy od golfového hřiště a 10 minut
od mariny Fuengirola zajistí nezapomenutelné zážitky i mimo samotný resort. S
přímými lety z Prahy, na letiště pouhých 15 minut od resortu, si již za pár
hodin můžete naplno užívat Váš nové domov na slunném pobřeží.

Umístění

Luxusní apartmány se nachází v nové čtvrti El Higuerón, pouhých 5 minuty

https://rellox.cz/nemovitosti-na-costa-del-sol
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

jízdy od písečné pláže s promenádou. Milovníci golfu si zamilují blízkost
golfových odpalů, pouhých 7 minut jízdy od resortu. Marina Fuengirola, pro
zakotvení i větších plavidel, je vzdálená 15 minut jízdy. V okolí se nachází
veškerá občanská vybavenost. Výhodou je také mezinárodní letiště Malaga, s
přímými lety z Prahy, vzdálené pouhých 15 minut od apartmánů.

Apartmány na prodej

Luxusní 3 ložnicové penthousy s prostornými terasami ve 4. patře.

Apartmány o 3 ložnicích s prostornými terasami ve 3. a 1. patře.

Přízemní apartmány se soukromými zahradami a 3 ložnicemi.

Standardy a vybavení

Přízemní apartmány nabízí soukromé zahrady, s možností vlastního bazénu.
Prostorné terasy nabízí malebné panoramatické výhledy na moře. Moderní
interiéry jsou prosluněné díky francouzským oknům propojující interiér
s exteriérem. Zařízenou a vybavenou kuchyni je možné kompletně
personalizovat včetně volby zpracování a materiálů. Koupelnové obložení
z velkoformátových keramických dlaždic je možné uzpůsobit z výběru luxusních
zpracování. Podlahové topení v kombinaci s automatickými žaluziemi a
rekuperací vzduchu umožňují celoroční pohodlí.

Exkluzivní resort je součástí nové čtvrti plné zelených ploch a zahrad. 
Prvotřídní zázemí doplňují malebné výhledy na moře. Dva infinity bazény
s odpočinkovou zónou a lehátky jsou ideálním místem pro nerušený
odpočinek.Moderní posilovna a wellness doplňují sportovní vyžití přímo

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

v resortu, o které se starají peddle tenisové kurty a putting green. Uzavřená
komunita s kamerovým systémem zaručí naprosté bezpečí a klid. Podzemní
garážové parkování zvyšuje celkovou praktičnost resortu.

Základní fakta

• Počet jednotek: 78
• Vybavení resortu: bazén, relaxační zóny, paddle tenisový kurt, putting green
• Garáž/parkování: ano
• Vzdálenost k moři: 1,8 km
• Výhled na moře: ano
• Vedlejší náklady: na vyžádání
• Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

+34 649 814 783

https://relox.cz
https://relox.cz

